

Name of work - Tafadpur to Laxmi

(MMBSK-SC)

Schedule XLV - Form No. 134

P.T 14-14-017

Biraul

DIVISION

Kusheswar Astham

SUB-DIVISION

MBNc-1194

## MEASUREMENT BOOK

Printed at - Soni Printers, Chandralok Chowk, Muz

Agency - Soti Ratanesh Kumar Singh

## Schedule XLV-FORM No. 134

| Particulars | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                           | L. | B. | D. |                  |
|             | <u>ABSTRACT OF COST</u>       |    |    |    |                  |
| 1/1         | Setting out marking           |    |    |    |                  |
|             | B.m. do do complete           |    |    |    |                  |
|             | 1.00 No (T.M.B.P-01)          |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 4075.17/each            |    |    |    | Rs. 4075 = 00    |
| 2/2         | Construction of               |    |    |    |                  |
|             | reference pillars.            |    |    |    |                  |
|             | 3.00 No (T.M.B.P-11)          |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 1886.29/each            |    |    |    | Rs. 5659 = 00    |
| 1/3         | clearing & grubbing           |    |    |    |                  |
|             | of Road manually              |    |    |    |                  |
|             | - do do - complete            |    |    |    |                  |
|             | 0.21 Hec (T.M.B.P-08)         |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 51133.76/Hec            |    |    |    | Rs. 10738 = 00   |

|     |                                     |  |  |  |                 |
|-----|-------------------------------------|--|--|--|-----------------|
| 4/4 | Construction of                     |  |  |  |                 |
|     | embankment with                     |  |  |  |                 |
|     | 1000 mm bed do -                    |  |  |  |                 |
|     | - do Comp. job.                     |  |  |  |                 |
|     | 1105.18 m <sup>3</sup> (T.M.B.P-12) |  |  |  |                 |
|     | @ Rs. 175.22/m <sup>3</sup>         |  |  |  | Rs. 193652 = 00 |
| 5/5 | Construction of                     |  |  |  |                 |
|     | embankment with                     |  |  |  |                 |
|     | 100 mm bed - do -                   |  |  |  |                 |
|     | - do Complete job.                  |  |  |  |                 |
|     | 2578.76 m <sup>3</sup> (T.M.B.P-12) |  |  |  |                 |
|     | @ Rs. 139.85/m <sup>3</sup>         |  |  |  | Rs. 360640 = 00 |
| 4/6 | Construction of                     |  |  |  |                 |
|     | subgrade and                        |  |  |  |                 |
|     | shoulder do ap.                     |  |  |  |                 |
|     | 446.25 m <sup>3</sup> (T.M.B.P-12)  |  |  |  |                 |
|     | @ Rs. 176.86/m <sup>3</sup>         |  |  |  | Rs. 78925 = 00  |

Continuation

C.O = Rs. 6,53,687 = 00

| Schedule XLV-FORM No. 15 |                               |    |                                               |                  |
|--------------------------|-------------------------------|----|-----------------------------------------------|------------------|
| Particulars              | Details of actual measurement |    |                                               | Contents of area |
|                          | No.                           | L. | B.                                            |                  |
|                          |                               |    | B.P = Ro. 42,                                 | 30,494 = 00      |
| 22/41                    |                               |    | S/P /P and placing HYSD bars in reinforcement |                  |
|                          |                               |    | -do-do- Complet.                              |                  |
|                          |                               |    | 0.70 MT (T.M.B.P-14)                          |                  |
|                          |                               |    | @ Ro. 50036.12/MT - Ro. 35025 =               |                  |
|                          |                               |    | Rs. 42,65,519 =                               |                  |
|                          |                               |    | add GST @ 12% (+) Ro. 511862 =                |                  |
|                          |                               |    | add labour chgs @ 1% (+) Ro. 42655 =          |                  |
|                          |                               |    | add S.P @ 10% of basic Rate (+) Ro. 72680 =   |                  |
|                          |                               |    | Rs. 48,92,716 = 00                            |                  |
|                          |                               |    | Less For below 00 per                         |                  |
|                          |                               |    | agreement @ 12-01% = Ro. 587615 = 00          |                  |

~~1000~~  
02/05/23  
J.E

### Material Statement

$$C_{fw} = 14681.35 \text{ m}^3$$

Stone metal =  $408.25 \text{ m}^3$

|       |     |     |                   |
|-------|-----|-----|-------------------|
| 5000  | 1.1 |     |                   |
| Samol | =   | 165 | 60 m <sup>3</sup> |

Stone dust = 32.40 m<sup>3</sup>

Stone chips =  $110.85 \text{ m}^3$

|       |   |      |    |
|-------|---|------|----|
| Steel | = | 0.77 | MT |
|-------|---|------|----|

Continuation